:#;Solonópole L
934

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NQ 2024.08.08.002

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TF{ÂNSITO E CIDADANIA. através
do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:00, do dia 27 de

BARBOSA - PREGOEIRO(A).

MANIA MÕNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

A. 9erXte faz, a.genteCuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Solonópole ' a- 63.620-000.
CNPJ: 07.733.2bú/ooD1- 57 l Fonte: (B8) 3518 1387 l www.solünopole-ce.gov.ur

olonópoleS L

935

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Solonópole/CE, 14 de agosto de 2024

' MARIA MõNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Solanópüle - a, 63 .620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fonte: (88) 351B 13B7 1 Www.solünopolo-cu.gav.ui

DaRIa OFICIAL DO ESTADO ISÉKIK 3 ANO XVIN'153 IPORTAttZA, 14 DE AGOSTO DE 2024

REV iso de Licitação --.Alteração deDat8. O Instituto

'Jogo Paulo Mirando Albuquerque - Agente de Contratação
962, Bairro Centro êÊF êi.asoaoo Ubdara CE Ubajara/CE 13 de agosto de 2024

Albuquerque. DaM da assinatura: 01 de fevereiro de 2024

FSC
MISTO

.0

ncialdo município de Quixadá-C

Secretaria de Desenvolvimento Social
RS 78.087.49; Contratada Francisco Wagncr

Extrato

Secretária, lzaura Games do Nascimento

becretana ae Asststencta

Data da assinatura: 04 de julho de 2024de Saúde do Município de Quixadá/Ce. O pnsente termo
de 2024. Signatário: Francimones Rolam de Albuquerque

ESTADO DO CEA
Adminisnadva: Seca

06.08.2024.001-S
SECRETARIA DE
de Acesso ao Edita
Realização dos Lanc

DE LICITAÇÃO -- Unidade

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3
ESSN 1677-7069 Ne ]-56. quarta-feira; 14 de agosto de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne PE24013 'dSMS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2024.08.13.1

937

88) 3677-11S7 e
Sobrar-CE. 12 de Agosto de 2024.
DARIA NAIÁUA bifES ALCÃNTARA

Pregoeiro
Várzea Alegre/CE, 13 de agosto de 2024.

MARCA FERNANDA BEZERRA

PREFEITURA
AVISO 0E UCtTAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.08.08.002

DE SOLONÓPOLE
raKicÁDf"ló PI'IBllCO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
'---'-''--- - ''R'ÊãÀd SERTÃO CENTRO SUL

Uma. 330A Centro nópole/CE
Solonópole/CE, 13 de agosto de 2024.

DARIA MÕN}CA GARBOSA
Pregoeira

E)aRAra DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

de agosto de 2024 as 09:00h thorári
imaisbmsil.com.br/

de B n(:n

.VISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 2024.07.30.01-CE-FMS

EXTRAÍA DE TERMO ADITIVO
da Concorrência

dica para prestação

da Dispa
icita+Brasi

de Preços
https://lia

Tejuçuoca-CE, 13 de agosto de 2024.
' ' ROBERTA AZEVEDO VIDAL

Secretaria de Saúde

PREFE}'FURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ

seadm@)tíangua.ce.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
LEILÃO Ne 1/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBNARA

Hanguá/CE, 13 de agosto de 2024.
BRUMA VIEIRA DA SalVA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne !.029/2024-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREGÃO 'ELH'RõNICO
N' OOOOOS/z024

egos

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRõNICO

,.g'tns' .IÊ:ÍI.ii'ÜR.ÍK':
Agente de Contratação

PREFEITURA
AVISO OE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 7/2024.02

MUNICIPAL DE URUBURETAMA

ⓒ
202
o Pi

liCÍPi
gao

:ga(

d

Uruburetama, 13 de afasta de 2024.
CEUUA MARRA MARQUÊS OA]UVA

Bom estas do Norte-ES. 13 de agosto de 2024
RODRIGQ BARROSÃ MARTINS

.}

Edital n' 2024.08.08.002/2024
?ÀceSsaíCont tição

939

Local: Sotonópole/CE órgão: MUNICÍPIO DE SC)LONOPOLE

Unidade compradora: 20244ó - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA. TQANSTTO E CIDADANIA

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 28. { Tipo: Ed

Modo de Disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de dN!!!gaçãe ne OP''!CP::jl4./Q8/2Cl24 S;tliaçãe: DI !g?d "o PNlr'o

Data de início de recebimento de propostas: 14/08/2024 00:00 (horário de Brasíiia)

Data fim de recebimento de propostas: 27/08/2024 07:59 (horário de Brasília)

ão PNCP: 07733256000157-1-000064/2024 Fonte: M2AtécnologiaId contrai

Objeto:

r'stEÇÃ0 DE MELHOR PROPOSTA PARAA CONTRXÜÇÃQ DE EMPRESAVISANDO AQUISIÇÃO DE GEMI
IDAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE

Ultima aUatização í4/08/2024/

.Ç

tal

:ROSALIMENTICIOS DE NTERESSE DE

\aLaR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 4.623.682.95

Itens Arquivos Histórico

Descrição
Valor unitário estimado total estimado Detalhar

©

ACHOCOLIVAD0 EM PO
EMBALADO EM PACOTES

DE 400 G

R$ 12.276.72

AÇÚCAR REFINADO
R$ 100.697.64

-'\ 3 ALHO. BRANCO. TAMANHO
MÉDIO. I' QUALIDADE.
EMBALADOS EM

R$ 24,66 R$ 13.168.44

AMIDO DE MILHO 500GR
R$ 7.35

R$ 6.71

R$ 6.218.10

R$ 9.964.35
ARROZ BRANCO - CLASSE
LONGO FINO:TIPOS

,$á!. wíâlivü:Cólb:;suas.atr!.buÊçõcs $ #bét ddã$ r\ü Dea'elQ rte:L0.7$g: dê g;dê agosto de.

O;dasa1l#ütvinelt d@$a vàlÉ& üo poàaie::um:es c ccéÓR tiõtodoc sÍfii⑤Ó e Ü ã
-. ..: ."..--.. ; ..,.! l.,-#.,KinánNã rw n ineBcados á i;ã;l)pato aludido CQluitê.

llttps:,ir9üítêldeserüccs-ecuMcm;a.govb

940

CAD.AS'rPE:$E il Í:'RZCR LOC}N

941

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA A
CONTFiP;OPÇÃO DE EMPRESA visANDO AQUiSiçÃO
DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DEINTERESSE DE
TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE

Prefeitura Municípalde Solonópole - Solonópole / CE

?õrticipeí da cantraüç c

CERTAME LICITATÓR10 NO 2024.08.08.002
Modalidade

:gt Pregão Eletrânico

Modo de disputa

l# Aberto e fechado

Classificação:

1/ Compras

Tipo de apuração

Z Lote

Critério de julgamento

! Menor Preço

DA:mS DO CERTAME
Limite para Impugnações:

E!] 22/08/2024 às 08:00

Atendimento Online

E CADASTRE'SE
FAZER LOGiN

Abe rtura do certame

11] 27/08/2024 às 08:00

.[
LOTE 1- ALIMENTOS EM GERAL

LO'n 02 - CARNES, FIOS E DERl\IDOS

LO'n 03 - FRUTAS, VERDURA E LEGUMES

LOTE 04 - PÃES E BOLOS

LOTE 05 ' POLPA DE FRUTAS

LOTE 6 -GULOSEIMAS(BALAS, GOMA DE MASCAR. PIRULITOS E BOMBONS)

DocufTwõ④s

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRÕNICO - SRP

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA - SRP

1.1ESTU DO TÉCNICO PRELIMINAR

Lo⑩s

Docu mentor

Atendimento Online

CÂDÂ$TRE-$E FAZER LQGiN

AVISO DE LICITAÇÃO
943

Parücipaf da congatação

CENTRPt:DE ATENDIMENTO

(88) 9 9995-6013

Formulário de cantata

Dúvidas ou sugestões?

Entre em contato conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do emai

Sa contato@m2atecnologia.cam.br

''\
Soluções

Processos

HORARC DEAfEND}MENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados. das 8hs às 17hs. horário de Brasília

$⑥A-;NOS

ⓒ

Atendimento Online

Ê CÂDÂ$TRE-SE

944

Atendimento Gnllne

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: wwwsolonopoie.ce.gov.br
945

EMPRESA VISANDO AaÜiêiêÃo DE GENEROS ALtMaNT}CIOS DEMELHOR PROPOSTA PARA A CONTRATAÇÃO DESELECTO DE
DO MUNICtPtO DE SOLONÓPOLEINTERESSE DE TODAS:AS SECRETARIAS

O DO OBJETO

aLicitação
Página(s) l de 2

SECRETARIA MUNICIF
SECRETARIA MU

SECRETARIA MUN CIP

SECRETARIA MUN CiPAI ?
L SECRETAFUA M UNICI

[SECRETARIA MUNICI

SECRETARIA MUNICIPAL D

CONTROM00

[;ÊêRÊIIà À V UNIC[PAL DO DESENVOLUMEhnO E
SECRETARIA 000ESENV

PREGÃO - 2024.08.08.002-PE/2024 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 14/08/2Q24

DATA DA ABERTURA 27/0Bf2024

  4l'08f2Ü24

TIPO MENOR PREÇO

LOCALIDE ABERTURA compras m2atecnologla

COMISSÃO
RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO:
iÉê$ÓÚsÁvel PELO o PARECER iURÍOICO

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO
RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO;

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ!:!:07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br
946

'\

PrefeilulalUu=!eira! de Sclc=ÓPcle
Rua Dr. Queiroz Limajl1330 - Centro - CEP: 63620-000;+ Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

1=1 gr .'=\n l=l

Link direto
https://solo nopole. ce .gov.b r/llcitaca obsta.php?id:420

aLicitação
Página(s) 2 de 2

: ARQUIVOS PUBLICADOS

EDITAL E ANEXOS

AVISO E PUBLICAÇÕES

[ '"
IOATA FASE